
 

Komuniké ze zasedání KR PFS 

 

Datum konání: 4.4.2023 

Místo: PFS, Široká 56/10, 11000 Praha 1 

Přítomni: Kryštof Mencl, Pavel Orel, Ondřej Černý, David Cichra, Miroslav Fišer, Vojtěch 
Gotthard, Pavel Sýkora 

 
1) Fyzické prověrky rozhodčích proběhnou ve čtvrtek 18. 5. 2023 na stadionu Přátelství, v sídle 

FAČR, Atletická 2474/8, Praha 6 v odpoledních hodinách. Bližší informace s jednotlivými 
rozběhy a limity obdrží rozhodčí e-mailem. 

 
2) KR projednala udělení pokut, dotyční rozhodčí a delegáti budou kontaktování e-mailem. 

 
3) KR zaznamenala určitá mediální vyjádření některých trenérů družstev PTP namířená vůči 

konkrétním rozhodčím. KR žádá všechny rozhodčí, aby nepodléhali tomuto zbytečnému 
a nevhodnému tlaku. 
 

4) Vyhodnocení utkání na základě Zpráv DFA a dohledů KR: 
 

19.kolo 

M-PTP ČAFC – Tempo 

- Správně uznaná branka D, správné rozhodnutí AR2 v obtížné herní situaci – 40. min 
- Správně nenařízený PK pro H – 87. min 

 

M-PTP Kolovraty – Podolí 

- Chybně nenařízený PK pro H za nedovolenou hru rukou D hráče  – 62. min – HCH R + AR2 
 

M-PTP Dukla JM – Spoje 

- Chybně nesignalizované vhazování v hraniční situaci, chyba AR2 s následným negativním 
herním důsledkem – 49. min 



 
 

M-PTP Královice – Motorlet B 

- Správně neuznaná branka D pro předchozí útočný přestupek signalizovaný AR2, kvalitní 
spolupráce R + AR2 – 10. min 

 

M-PTP  P. Kopanina – Uhříněves 

- Správně nařízený PK pro D – 57. min 
 

M-PTP Radotín – Braník 

- chybně signalizovaný ofsajd před dosažením branky H – 47. min 
 

M-1.A/A Ďáblice – Xaverov 

- Správně udělená ČK hráči H za HNCH – 40. min 
- Správně nenařízený PK pro D, nejednalo se o nedovolenou hru rukou – 49. min 

 

M-1.A/B Cholupice – Uhelné sklady 

- Správně nařízený PK pro H – 20. min 
 

M-1.A/B 1999 Praha – Střešovice 

- Správně nařízený PK pro H – 9. min 
 

M-1.A/B Vyšehrad B – Nebušice 

- Správně udělená 2. ŽK a ČK hráči D, při odchodu z HP se hráč H dopustil dalších urážek AR1 a 
AR2 – 61. min 

- Správně udělená ČK hráči D za použití pohoršujících, urážlivých a ponižujících výroků – po 
skončení utkání 

 

M-1.B/A Střešovice B – Troja  

- Chybné rozhodnutí AR1 o dosažení branky D, branky nebylo dosaženo – 90. min – HCH AR1 
 



 
M-1.B/A Meteor B – Spoje B  

- Správně nařízený PK pro D – 24. min 
 

M-1.B/B Hostivař B – Uhříněves B 

- Chybně neudělená ČK hráči D za ZZBM – 12. min – HCH R 
- Správně nařízený PK pro D – 24. min 
- Správně nařízený PK pro H – 35. min 

 

M-1.B/B Vinoř – Újezd P4 B 

- Správně nařízený PK pro D a správně udělená ČK hráči H za ZZBM – 76. min 
 

M-1.B/B ČAFC B – Junior 

- Správně nařízený PK pro D – 79. min 
 

M-2.B D. Chabry B – Královice B 

- Správně udělená 2. ŽK a ČK hráči D – 56. min 
- Správně udělená ČK trenérovi D za použití pohoršujících, urážlivých a ponižujících výroků – 

56. min 
- Správně nařízený PK pro H – 74. min 

 

M-2.C Vršovice B – Malešice 

- Správně nařízený PK pro D – 58. min 
 
20.kolo 

M-PTP Uhříněves – Královice 

- Chybně signalizovaný ofsajd před dosažením branky D – 40. min – HCH AR1 
- Správně nenařízený PK pro H, ruka v přirozené poloze (vystřelený míč směřoval k ruce) – 65. 

min – obtížná situace na posouzení 
 

M-PTP Podolí – ČAFC 

- Správně udělená 2. ŽK a ČK hráči H21 – 40. min 



 
 

M-PTP Spoje – Zličín 

- Akceptovatelné nařízení PK pro D – 12. min 
- Správně signalizovaný ofsajd před dosažením branky H – 27. min 

 

M-PTP Braník – Dukla JM 

- Správně nařízený PK pro D – 48.+ min 
 

M-PTP V. Žižkov B – Radotín 

- Chybně signalizovaný ofsajd před dosažením branky H – 46.+ min – HCH AR2 
 

M-1.A/A Třeboradice – Vršovice 

- Správně udělená ČK hráči D za surovou hru – 79. min 
 

M-1.A/A Kunratice – Kyje 

- Správně nařízený PK pro H – 75. min 
 

M-1.B/A Spoje B – Radotín B  

- Chybně neudělená ČK hráči D za ZZBM – 10. min – HCH R 
 

M-1.B/A Troja – Stodůlky 

- Správně udělená ČK hráči H za HNCH – 21. min 
 

5) Příští zasedání KR se bude konat v úterý 18. 4. 2023 v 16,30 hod v sídle PFS. 

Za Komisi rozhodčích PFS vypracovali: 

Kryštof Mencl  

Miroslav Fišer  


